2020年１月28日

各 位

会社名   株 式 会 社 大 阪 ソ ー ダ

代表者名  代表取締役社長執行役員 寺田 健志

コード番号 4046(東証第１部)

問合せ先  上席執行役員管理本部長 植田 祥裕

    （TEL. 06-6110-1560）

人事異動に関するお知らせ

人事異動に関して、下記のとおりお知らせいたします。

記

発令日：2020 年２月１日付

新   職 旧   職 継 続 職 氏 名

▽新規事業推進本部長
兼開発営業部長

▽機能材事業部技術開発部
 担当部長

（DAISO Fine Chem USA, INC.
 取締役社長）

DAISO Fine Chem USA,INC.
取締役会長

雜賀 哲行

▽ダイソーケミカル㈱出向 （新規事業推進本部長
兼開発営業部長）

 山科 政雄

▽DAISO Fine Chem USA, INC.
 取締役社長

（DAISO Fine Chem USA, INC.
取締役）

 河辺 紘輔

以上